
Apie J. Flanagan knygą „Žvalgo mokinys“ 

 

Vili, 

               aš labai mėgstu tavo nuotykius. Tu man patinki, nes esi 

stiprus, protingas, taiklus. Tu visada viskam pasiruošęs ir, kaip pats 

sakei, tau turbūt nėra klausimo į kurį neatsakytum. 

               Aš jaunesnis už tave, man yra dešimt metų. Man labiausiai 

patinka fantastinės knygos, dar mėgstu sportuoti. Man labai patiko 

visi tavo nuotykiai. Man skaitant knygą „Žvalgo mokinys‘‘ buvo 

juokinga, smagu, baisu. Aš labai džiaugiuosi, kad John Flanagan 

rašo tokias nuotykiu knygas. Man labai patiko sugalvoti šalių 

pavadinimai ir veikėjų vardai. Jūs, pone Flanaganai, turite didelį 

rašymo talentą. 

               Vili, aš labai norėčiau su tavimi susitikti, nes tu rizikuoji 

savo gyvybe dėl draugų. Tu rizikuoji dėl visų žmonių išskyrus 

priešus. Tu man ištikimybės ir meilės draugams pavyzdys. 

               Aš noriu paklausti, kaip Horacijaus vestuvės ir ar pasipirši 

Alisai. 

               Linkiu daug drąsos, stiprybės ir sėkmės misijose. 

 

 

Atsiliepimą apie knygą parašė Kipras Ališauskas (4 a klasė). 


